SJO BeSTia A49717E2F16DC3E3
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1.2.

11.3.

SJO BeSTia

Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-)

zysk netto (+)
strata netto (-)
nadwyzka $rodkéw obrotowych

Fundusz (11+,-111)

gtéwny ksiegowy

2020.03-30
rok, miesigc, dzien

A49717E2F16DC3E3

-1 306 497,61

0,00

-1 306 497,61

0,00

1370 745,58

-1 444 452,60

0,00

-1 444 452,60

0,00

1319 231,74
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Wyjasnienia do sprawozdania

2020-03-30

gtéwny ksiegowy rok, miesigc, dzieh

A49717E2F16DC3ES3
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